
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2016 г. № 767

Об  отмене  Постановления  администрации
Костомукшского  городского  округа  №  706  от  27
сентября  2016  года  «О  внесении  изменений  в
Постановление  администрации  Костомукшского
городского округа № 836 от 11 июля 2012 года. «Об
утверждении  Административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги
«Формирование  и  содержание  муниципального
архива».

На основании пункта 1 статьи 48  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
«Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
администрация Костомукшского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Костомукшского городского округа №
706  от  27  сентября  2016  года  «О внесении  изменений  в  Постановление  администрации
Костомукшского  городского  округа  №  836  от  11  июля  2012  года.  «Об  утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Формирование
и содержание муниципального архива».

2.  Постановление  вступает  в  силу с  даты  подписания  и  подлежит  официальному
опубликованию.

И.о. главы администрации                                                                                        П.Г.
Зелинский 

___________________________________________________________
Рассылка: дело, УКЗСМиСП, МБУ «МАиЦБ»
Исп.: И.В. Ипатова (881459)5-42-06, 89116608759



Согласовано:

Начальник УКЗСМиСП                                                                             Л.А. Шастина

Начальник УД                                                                                             О.А. Лидич

Начальник юридического отдела                                                                А.А. Тимофеева


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	На основании пункта 1 статьи 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Костомукшского городского округа

